ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN IA GRAI                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:............/QĐ-UBND                                Ia Grai, ngày…..... tháng ….. năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công chức

xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố

Căn cứ Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 12/7/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn thuộc tỉnh Gia Lai; Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 11/8/2014 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy chế tổ

chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Gia Lai;

 Căn cứ Văn bản số 1402/SNV-XDCQ ngày 3/9/2020 của Sở Nội vụ về việc

tuyển dụng, bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2020 thuộc huyện Ia Grai;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển chức danh Chỉ huy

trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2020, gồm các Ông (Bà) có tên cụ thể sau

đây:

1. Ông Ngô Văn Khoa, Phó Trưởng phòng Nội vụ, làm Trưởng ban;

2. Bà Phạm Thị Tú, công chức Phòng Nội vụ, làm thành viên kiêm thư ký;

3. Bà Hà Thị Hương, công chức Phòng Nội vụ, làm thành viên.

Điều 2. Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức có nhiệm vụ, quyền

hạn và trách nhiệm:

1. Trưởng ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển chịu trách nhiệm trực tiếp trước

Chủ tịch Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Quân sự cấp xã năm 2020 và

phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên.

2. Các thành viên Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển thực hiện nhiệm vụ

kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm đã

đăng ký tại phiếu dự tuyển.

3. Thành viên kiêm thư ký thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản họp, tổng hợp danh

sách thi sinh đủ điều kiện được dự phỏng vấn vòng 2 và các nhiệm vụ khác theo phân

công của Trưởng ban.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

                                                                                                                            Lê Ngọc Quý

+

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T15:39:26+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T16:56:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:22:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:23:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:23:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:23:44+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:24:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T08:24:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T13:28:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!